
UCHWAŁA NR LXXII/913/24
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LXIX/857/23 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie przyjęcia "Międzyzdrojskiego programu edukacji czynszowej dłużników komunalnych lokali 

mieszkalnych i socjalnych w latach 2024-2028"

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r 
poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W "Międzyzdrojskim programie edukacji czynszowej dłużników komunalnych lokali mieszkalnych 
i socjalnych w latach 2024-2028", stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały nr LXIX/857/23 Rady Miejskiej 
w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia "Międzyzdrojskiego programu edukacji 
czynszowej dłużników komunalnych lokali mieszkalnych i socjalnych w latach 2024-2028" (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 93), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 6 pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie: "c) odpracują w ramach Programu łącznie 100 godzin na rzecz 
Miasta, w terminie i na warunkach określonych w Porozumieniu, jednak nie później niż w ciągu 
12 miesięcy od dnia zawarcia porozumienia, z zastrzeżeniem lit. d,",

2) w § 5 ust. 6 pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: "c) odpracują w ramach Programu łącznie 70 godzin na rzecz 
Miasta, w terminie i na warunkach określonych w Porozumieniu, jednak nie później niż w ciągu 
12 miesięcy od dnia zawarcia porozumienia, z zastrzeżeniem lit. d,",

3) w § 5 ust. 6 pkt 3 lit. c otrzymuje brzmienie: "c) odpracują w ramach Programu łącznie 50 godzin na rzecz 
Miasta, w terminie i na warunkach określonych w Porozumieniu, jednak nie później niż w ciągu 
12 miesięcy od dnia zawarcia Porozumienia, z zastrzeżeniem lit. d,".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Węglorz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 2317


		2024-04-24T12:16:56+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




